XIX
Aus egypti. Ecce dñs ascēdet
o sup nubē leuē: et ingredieſ egyptum: et mouebunt simulacra egypti a facie eius et cor egypti tabescet in medio eius. Et cōcurrere faciā egyptum

ptios aduersus egyptios: et pugnabit vir cōtra fratrē suū: et vir cōtra amicū suū: ciuitas aduersus cinitatē. regnū aduersus regnū. et dirumpet spiritus egypti in vilceribus ei⁹ et cōfiliis eius p̄ capitalo: et interrogabūt simulacra sua et diuinos suos et phitones. et ariolos et tradā egyptū in manu dominorum crudelium: et rex fortis dñabif eorū. ait dñs exercituū. Et arescit aqua te ma- ri. et fluius desolabit atq̄ siccabit: et deficient flumina. Attenuabunt et sic- cabuntur riu aggerū. Calamus et iun- cus marcescat: nudabif alue⁹ riu a fon- te suo. Et omnis semētis irrigua siccā- bitur: arescit et nō erit. Et merebūt pi- scatores: et lugebūt oēs mittētes i flui- men hamū: et expandentes rete super faciē aquarū emarcescet. Cōfunden⁹ q̄ operabāt linū. plectentes et texentes subtilia. Et erūt irrigua eius flaccētia. omnes q̄ faciebāt lucanas ad capiēdos pisces. Stulti principes thaneos: sapi- entes cōſiliarij pharaonis dederūt cōſi- lium inspiens. Quō dicetis pharaoni filius sapientiū ego: filius regum anti- quorū? Ubi nunc sunt sapientes tui? Annunciat tibi et indicent quid cogita- uerit dñs exercituū sup egyptū. Stul- ti facti sunt principes thaneos. emar- cuerunt principes mēplexos decepērūt egyptū. angulū populoꝝ eius. Dñs mi- scuit in medio eius spiritū vertiginis: errare fecerūt egyptū in omni ope suo. sicut errat ebrius et romēs. Et nō erit egypto opus qd̄ faciat: caput et caudaz incuruantē et refrenantē. In die illa erit egyptus quasi mulieres: et stupe- būt et timebūt a facie cōmotionis ma- nus dñi exercituū. quā ipē mouebit su- per eā: et erit terra iuda egypto in pauo- rē. Q̄s qui illius fuerit racordatus pa- uebit a facie cōſiliij dñi exercituū: quod ipē cogitauit sup eā. In die illa erunt quinq̄ ciuitates in terra egypti loquē- tes lingua chananea et iurātes p̄ domi- nū exercituū. Ciuitas solis vocabif v- na. In die illa erit altare dñi in medio

Esaias

terre egypti: et titulus domini iuxta terminum eius. et erit in signum et in testimonium domino exercitu in terra egypti. Clamabunt enim ad dominum a facie tribulatis: et misericordia eis saluatorum et pugnatorum qui liberet eos. Et cognoscet dominus ab egypto pro: et cognoscet egyptum dominum in die illa: et coleretur eum in oriente et in munib: et rota rueretur domino et solueretur. Et percutiet dominus egyptum plaga et sanabit eam et revertentur ad dominum et placabunt eis: et sanabit eos. In die illa erit via de egypto in assyrios: et intrabit assyrios egyptum et egyptius in assyrios: et seruient egyptum ahius. In die illa erit israel tertius egyptio et assyrio. benedictio in medio terrae cui binabit dominus exercituum dices. Benedictus populus meus egypti: et opus manus mearum assyrius. hereditas autem mea israel.

XX

In anno quo ingressus est thar-
tan in agotum. cum misisset eum
sargon rex assyriorum et pugnasset
contra agotum et cepisset eam: in tpe illo lo-
catus est dominus in manu esiae filii amos
dicens. Glade et solue faciem te lumbis
tuis: et calciamenta tua tolle te pedibus
tuis. Et fecit sic: vadens nudus et discalciatus. Et dicit dominus. Sicut ambula-
vit seruus meus esaias nudus et discalciatus. triu anno signum et portentum erit
super egyptum et super ethiopiam: sic minabit
rex assyriorum captiuitatem egypti: et trans-
migrationem ethiopie. iuuenient et senem
nudam et discalciatam discopertis nati-
bus ad ignominiam egypti. Et time-
bunt et confundentur ab ethiopia spes sua:
et ab egypto gloria sua. Et dicet habi-
tator iniule huius in die illa. Hecce
erat spes nostra. ad quos fugimus in
auxilium ut liberaret nos a facie assyri-
orum. Et quomodo effugere poterimus
nos?

XXI

Mus deserti maris. Sicut tur-
bines ab ariocenit. de deser-
to venit: de terra horribili. His
fio dura nunciata est mihi. Qui incredu-
lus est infideliter agit: et quod depopulator

est vastat. Ascende elam: obside mede: oez
gemitu eius cessare feci. Propterea re-
peli sunt libi mei dolore: et angustia
possedit me. sicut angustia parturientis
Corruerunt audire: turbatus sum cum
videre. Emarcuit eorum meum: tenebre stu-
pefecerunt me. Babylon dilecta mea. po-
nita est mihi in miraculo. Pone men-
tam: contemplare in specula. Comeden-
tes et bibentes. surgite principes arri-
pite clypeum. Hec enim dixit mihi dominus.
Glade et pone speculatorum: et quodcumque
viderit annunciet. Et videt currum duo
rum equitum. ascensorum asini et ascen-
sorem cameli: et contemplatus est vili-
genter multo intuitu. Et clamauit ut
leo. Sup speculam domini ego sum stans iu-
giter per die: et sup custodiā meam ego
sum stans totis noctibus. Ecce iste ve-
nit ascensor vir bige equum. Et respondit
dixit. Cecidit babylon et omnia
sculptilia deorum eius contorta sunt in ter-
ra. Erratura mea est filii aree mee que au-
diunt a domino exercituum deo israel annuncia-
ui vobis. Onus dumna. Ad me clamant
exierit. Custos quid nocte. custos quid
de nocte. Dixit custos. Clemet mane et
nocte. Si queritis querite: conuertimini
et venite. Onus in arabia. In saltu ad
vesperā dormietis: in semitis dodanum
Occurretis sitienti ferte aquam quod habet
tatis terraz austri. cum panibus occurretis
fugienti. A facie enim gladio fugerunt a
facie gladii imminetis: a facie arcus ex-
terti a facie grauis pretij: quoniam hec dis-
cit dominus ad me. Adhuc in uno anno quasi
in anno mercenarij: et auferent ois glo-
ria cedar: et reliquie numeri sagittario-
rum fortium de his cedar imminuerunt.
Dominus enim deus israel locus
tus est.